
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER, 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 23. JUNIJA 1972 Št. 9

VSEBINA

Občina Ilirska Bistrica
- SKLEP o potrditvi zaključnega računa prispevkov in davkov 

občine Iiirska Bistrica za leto 1971

, Občina Piran
- ODLOK o določitvi delovnega časa upravnih organov občine 

Piran in organizacij, ki opravljajo zadeve javnega pomena, v 
poletnih mesecih

- ODLOK o določitvi delovnega časa za sprejemanje strank pri 
upravnih organih občine Piran

- SKLEP o sprejemu dodatne zazidave „Moštra"

Občinska volilna komisija
- POROČILO o izidu nadomestnih volitev odbornika občinskega 

zbora skupščine občine Piran

Občina Postojna
- ODLOK o povračilih in nagradah sodnikov porotnikov občim 

skega sodišča v Postojni
- ODLOK o osebnem dohodku in potnih stroških odbornikov 

oziroma voljenih funkcionarjev skupščine občine Postojna
- ODLOK o podaljšanju veljavnosti odloka o izločanju sredstev 

za stanovanjsko izgradnjo
- RAZPIS prostih mest sodnikov občinskega sodišča v Postojni

Občina Sežana
- ODLOK o prispevku za uporabo mestnega zemljišča

OBČINA )L!RSKA BISTRICA
Na podlagi 4. odstavka 21. člena pravilnika o knjiženju prispev­

kov in davkov občanov (Uradni list SFRJ, št. 52/66), 1. člena 
odloka o določitvi pristojnosti svetov in upravnih organov skupščine 
občine Ilirska BIStrica za opravljanje zadev, ki so določene z zvez­
nimi in republiškimi predpisi kot pristojnost občinske skupščine 
(Uradne objave, št. 14/70) in 96. člena statuta občine Ilirska Bistrica 
je svet za finance skupščine občine Ilirska Bistrica na seji dne 8. 
junija 1972 sprejel

SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRISPEVKOV IN DAV­

KOV OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1971

L
Potrdi se letni zaključni račun prispevkov in davkov občine Ilirska 
Bistrica za leto 1971.

11.
Letni zaključni račun prispevkov in davkov izkazuje:

dinarjev
- obremenitve, zmanjšane za odpise 4,630.198,40
- plačila 3,838.890,45
- zaostanek 791.307,95

HI.
Letni zaključni račun prispevkov in davkov obsega: bilanco, bruto 

bilanco, pregled dolgov in preplačil zavezancev za prispevke in davke 
na dan 31. decembra 1971 ter zapisnik o pregledu letnega zaključ­
nega računa prispevkov in davkov.

IV.
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnih objayah.
Št.: 010-1/72-7/1
Ilirska Bistrica, 8. junija 1972 Predsednik sveta

DANILO ŠPETIČ, 1. r.

OBČINA PIRAN
Na podlagi 3. člena zakona o petdnevnem delovnem tednu v SR 

Sloveniji (Uradni list SRS, št. 8/69), II. točke odloka o razporeditvi 
delovnega časa v okviru petdnevnega delovnega tedna (Uradni list 
SRS, št. 51/71) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine 
Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 1. 
junija 1972 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI DELOVNEGA ČASA UPRAVNIH ORGANOV 
OBČINE PIRAN IN ORGANIZACIJ, KI OPRAVLJAJO ZADEVE 

JAVNEGA POMENA, V POLETNIH MESECIH

1. člen
Delovni čas v upravnih organih občine Piran in organizacijah, ki 

opravljajo zadeve javnega pomena, lahko traja v času od 1. junija do 
31. avgusta:

— v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 6. c}o 14. ure,
— v sredo od 6. do 16. ure.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 14-1/72
Piran, 1. junija 1972 Predsednica

JOLANDA KOS,!, r.

Na podlagi 51. čldna temeljnega zakona o delovnih razmerjih 
(Uradni list SFRJ, št. 12/70), II. točke odloka o razporeditvi delov­
nega časa v okviru petdnevnega delovnega tedna (Uradni list SRS, št. 
51/71) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina občine Piran 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 1. junija 
1972 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI DELOVNEGA ČASA ZA SPREJEMANJE STRANK 

PRI UPRAVNIH ORGANIH OBČINE PIRAN
(Prečiščeno besedilo)

1. člen
S tem odlokom se ureja delovni čas za sprejemanje strank pri 

upravnih organili občine Piran (v nadaljnjem besedilu: upravni 
organi).

2. člen
Upravni organi sprejemajo stranke:

od 1. septembra do 31. maja vsak ponedeljek in petek od 9. do
12. ure, v sredo pa od 8. do 12. in od 15. do 17. ure;

- od 1. junija do 31. avgusta vsak ponedeljek in petek od 9. do 
12. ure, v sredo pa od 8. do 12. in od 14. do 16. ure.

3. člen
Sprejemna pisarna sprejema stranke vsak delovni dan upravnih 

organov ves delovni čas.
4. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o dolo­
čitvi delovnega časa upravnega organa skupščine občine Piran za 
sprejemanje strank (Uradne objave, št. 10/67 in 1/72).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.. 14-1/72 Predsednica
Piran, I. junija 1972 JOLANDA KOS, i.r.



66 -URADNE OBJAVE« Št. 8 — 2. junija 1972

Na podlagi 5. in 12. člena odloka o urbanističnem načrtu (Uradne 
objave, št. 20/68) in 82. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 1. junija 19/2 sprejela naslednji

SKLEP
1.

Sprejme se dodatna zazidava „Moštra", št. 70—60/1, ki jo je izde­
lal Invest biro Koper, odgovorni projektant dipl. ing. Rudi Kolenc.

2.
Zazidava predvideva lokacijo za gradnjo 28 individualnih stano­

vanjskih hiš.
3.

Ta sklep velja-takoj.
St.: 351-14/71-72

Piran, 1. junija 1972 Predsednica
JOLANDA KOS,l.r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA PIRAN
POROČILO

O IZIDU NADOMESTNIH VOLITEV ODBORNIKA OBČINSKEGA 
ZBORA SKUPŠČINE OBČINE PIRAN 

Po pregledu volilnih spisov in preštetju glasovnic je občinska vo-^ 
lilna komisija Piran ugotovila, da je bil izid nadomestnih volitev za 
odbornika občinskega zbora skupščine občine Piran na dan 11. junija 
1972 tale:
- v volilni enoti št. 19 sta bila dva kandidata
1. SLAK Karel, Sečovlje 51, ki je dobil 184 glasov
2. ŠKRK Aldo, Parecag 151, ki je dobil 124 glasov

- število vpisanih ljudi 355
- glasovalo vpisanih ljudi 317
- neveljavnih glasovnic 9

Na podlagi 12. člena zakona o volitvah odbornikov občin­
skih skupščin je bil na nadomestnih volitvah izvoljen v občinski zbor 
skupščine občine Piran za odbornika
- v volilni enoti št. 19

SLAK KAREL, Sečovlje 51.
Št.:013-l/72
Piran, 12. junija 1972 ; '

Tajnik Nam. predsednika
AVGUST SPITZKO, I. r. STANE STRAH, 1. r.

Nam. člana
ANICA TRAMPUŠ, I. r.

OBČ!NA POSTOJNA
Na podlagi 25. člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti (Urad­

ni list SRS, št. 20/65) in 86. člena statuta občine Postojna (Uradni 
glasnik, št. 9/64) je skupščina občine Postojna na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 30. maja 1972 sprejela

ODLOK
O POVRAČILIH IN NAGRADAH SODNIKOV POROTNIKOV 

OBČINSKEGA SODIŠČA V POSTOJNI
1. člen

Sodnikom porotnikom občinskega sodišča v Postojni pripada po­
vračilo dejanskih stroškov, nastalih zaradi opravljanja funkcije sod­
nika porotnika, kakor tudi povračilo za izgubljeni osebni dohodek 
oz. zaslužek in pravica do nagrade.

2. člen
Dejanski stroški po tem odloku so potni stroški in stroški za pre-, 

hrano in prenočišče.
3. člen

Potni stroški obsegajo stroške prihoda in povratka sodnika porot­
nika od kraja njegovega prebivališča do sedeža sodišča ali kraja kjer 
opravlja sodniško funkcijo.

Stroški za prevoz se priznajo v višini dejanskih stroškov za poto-

4. Hen
Če na relaciji potovanja ne obratuje javno prometno sredstvo ali če 

tega prometnega sredstva iz. upravičenih razlogov ni mogel rabiti, ali

če je vozni red za potovanje neprikladen in bi povzročil večjo za­
mudo časa, se sodniku porotniku povrnejo potni stroški s kilo­
metrino.

Kilometrina za prehojeni ali prevoženi kilometer z motornim kole­
som, mopedom ali dvokolesom znaša 0,50 dinarjev, za prevoženi 
kilometer z osebnim avtomobilom pa 0,90 dinarjev.

5. člen
Stroški za prehrano in prenočišče se priznavajo sodnikom porot­

nikom v obliki dnevnice, ki znaša: dinarjev
- za zamujeni čas do 3 ure 10
- za zamujeni čas od 3 do 6 ur 20
- za zamujeni čas od 6 do 12 ur 30

. 6. člen
Sodniki porotniki, ki so odsotni z dela zaradi opravljanja funkcije 

sodnika porotnika, imajo pravico do nadomestila osebnega dohodka 
po 87. členu temeljnega zakona o delovnih razmeijih - prečiščeno 
besedilo (Uradni list SFRJ, št. 12/70).

Delovna ali druga organizacija, v kateri sodnik porotnik dela, izpla­
ča le temu nadomestilo osebnega dohodka, sodišče pa ga delovni 
organizaciji na njeno zahtevo povrne.

7. člen
Osebe, ki ne delajo v delovni ali drugi organizaciji (zaposleni pri 

zasebnih delodajalcih) in tiste, ki opravljajo samostojen poklic 
(kmetje, obrtniki in podobno) in ki zaradi opravljanja funkcije sod­
nika porotnika izgubijo zaslužek, imajo pravico do povračila izgublje­
nega zaslužka.

Povračilo za izgubljeni zaslužek znaša:

- za zamujeni čas do 3 ure
- za zamujeni čas od 3 do 6 ur
- za zamujeni čas od 6 do 12 ur

8. člen
Sodniku porotniku pripada za vsakokratno opravljanje funkcije 

sodnika porotnika tudi pravica do nagrade.
Višina nagrade je odvisna od zamujenega časa pri sodišču ter od 

zapletenosti in težine obravnavanih zadev.
Na podlagi meril iz drugega odstavka tega člena se odmeri nagrada 

v znesku od 10 do 30 dinarjev za obravnavani dan.
9. člen

Po končani obravnavi, najkasneje pa v roku 30 dni po obravnavi, 
predloži sodnik porotnik zahtevek za povračilo stroškov za izgubljeni 
zaslužek.

Sodniku porotniku, ki ima po 87. členu temeljnega zakona^o de­
lovnih razmeijih pravico do nadomestila osebnega dohodka, izda 
sodišče potrdilo o opravljanju funkcije sodnika porotnika.

10. člen
Sklep o povračilu dejanskih stroškov, o povračilu izgubljenega za­

služka in o nagradi, izda predsednik sodišča ali od njega pooblaščeni 
sodnik, na predlog senata.

11. člen
Povračilo nagrade po tem odloku se izplačuje po splošnih pred­

pisih o denarnem poslovanju iz namenskih sredstev, razporejenih s 
finančnim načrtom občinskega sodišča v Postojni.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odločba, preneha veljati sklep o povra­

čilu stroškov odbornikom, članom svetov in komisij skupščine obči­
ne Postojna ter sodnikom porotnikom občinskega sodišča Postojna 
(Uradne objave, št. 12/68 in 15/70).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 114-1/68-2
Postojna, 30. maja 1972 Predsednik

MIRAN FAJDIGA, 1. r.

Na podlagi 86. člena statuta občine Postojna (Uradni glasnik, it. 
9/64) in 2. člena družbenega dogovora o osnovah za nadomestilo 
odbornikom, poslancem in voljenim ter imenovanim funkcionarjem 
je skupščina občine Postojna na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 30. maja 1972 sprejela

dinarjev
15
30
60



št. 9 — 33. junija 1972 URADNE OBJAVE« S7

ODLOK
O OSEBNEM DOHODKU IN POTNIH STROŠKIH ODBORNIKOV 
OZ. VOLJENIH FUNKCIONARJEV SKUPŠČINE OBČINE

POSTOJNA

1. člen
S tem odio kom se zagotavlja izvrševanje družbenega dogovora o 

osnovah za nadomestila odbornikom, poslancem in voljenim ter ime­
novanim funkcionarjem pri določanju osebnega dohodka, povračila 
osebnega dohodka, stroškov za službena potovanja odbornikom, čla­
nom svetov in drugih sodelavcev ter povračilo potnih stroškov za 
udeležbo odbornikom, Članom svetov, komisij, upravnih odborov 
skladov in drugim udeležencem na sejah skupščine občine Postojna 
(v nadaljevanju občinske skupščine) in njenih organov.

2. člen
Predsedniku občinske skupščine določi višino mesečnega osebnega 

dohodka komisija za volitve in imenovanja skupščine občine Postoj­
na v okviru razponov, ki jih določa družbeni dogovor o osnovah za 
nadomestila odbornikom, poslancem in voljenim ter imenovanim 
funkcionarjem.

3. člen
Pri določitvi višine mesečnega osebnega dohodka komisija pred­

vsem upošteva družbeni pomen funkcije, obseg nalog in zahtevnost 
dela. Poleg tega skrbi, da je višina v ustreznem sorazmerju z meseč­
nim osebnim dohodkom voljenih funkcionaijev v območju občine 
Postojna in v republiki, za katere velja družbeni dogovor o osnova^ 
za nadomestilo odbornikom, poslancem in voljenim ter imenovanim 
funkcionarjem. 4

Predsedniku občinske skupščine pripada za čas nezmožnosti za 
delo zaradi bolezni do 30 dni 100% stalnega mesečnega osebnega 
dohodka.

V primeru nezmožnosti za delo zaradi nesreče pri delu, pripada 
100 % stalnega mesečnega dohodka. Osnova za izračun višine povra­
čila za čas nezmožnosti za delo je mesečni osebni dohodek v pre­
teklem letu.

Predsedniku občinske skupščine pripada regres za letni dopust v 
višini 600 dinarjev.

Regres za prehrano znaša 50 dinarjev mesečno. Ta znesek se ne 
sme izplačevati v gotovini.

5. člen
Predsedniku občinske skupščine se mesečno povračilo osebnega 

dohodka izplačuje tudi potem, ko mu je prenehala funkcija v skup­
ščini in še ni stopil na delo ali ni bil izvoljen na drugo dolžnost, ki mu 
zagotavlja mesečne osebne dohodke.

Mesečno povračilo osebnega dohodka iz prvega odstavka tega 
člena se izplačuje najdlje šest mesecev od dneva, ko mu je prenehala 
funkcija v skupščini. 6

Odbornikom občinske skupščine ter članom svetov, komisij in 
upravnih odborov skladov pripada za udeležbo na sejah občinske 
skupščine, svetov, komisij, upravnih odborov skladov in drugih orga­
nov, nadomestilo za izgubljeni zaslužek.

Odborniku ali članu kolegijskega organa, ki opravlja svobodni po­
klic, se izračuna višina nadomestila za izgubljeni zaslužek na podlagi 
poprečnega bruto osebnega dohodka delavca z visokošolsko iz­
obrazbo v družbenih dejavnostih.

Odborniku ali članu kolegijskega organa, ki je zasebni kmetovalec, 
se izračuna višina nadomestila za izgubljeni zaslužek na podlagi po­
prečnega bruto osebnega dohodka visoko kvalificiranega delavca s 
področja kmetijstva.

Odborniku ali članu kolegijskega organa, ki je zasebni obrtnik, se 
izračuna višina nadomestila za izgubljeni zaslužek na podlagi popreč­
nega bruto osebnega dohodka visoko kvalificiranega delavca s po­
dročja obrti.

Nadomestilo se izplača na zahtevo odbornika oz. člana kolegij­
skega organa ali po sklepu komisije za volitve in imenovanja. Po­
prečni bruto osebni dohodek delavcev navedenih v drugem, tretjem 
in četrtem odstavku se ugotovi na osnovi uradnega akta zavoda SR 
Slovenije za statistiko.

Delovni organizaciji, v kateri je odbornik ali član kolegijskega orga­
na v stalnem delovnem razmequ, se izplača povračilo dela osebnega 
dohodka na njeno zahtevo.

7. člen
Stroške za prehrano, ki nastanejo v zvezi z udeležbo na seji občin­

ske skupščine, seji sveta, komisije ali drugega organa, se upravičen­
cem povrnejo z dnevnico, ki znaša:

dinarjev
- za zamujeni čas do 3 ure 20
- za zamujeni čas od 3 do 6 ur 40
- za zamujeni čas od 6 do 8 ur 50
- za zamujeni čas od 8 do 12 ur 60
- za zamujeni čas nad 12 ur , 80

Zamujen čas se računa od odhoda z doma do vrnitve.

8. člen
Odbornikom občinske skupščine, članom svetov, komisij in uprav­

nih odborov skladov ter drugim sodelavcem, pripada dnevnica, kadar 
opravljajo družbene zadeve po nalogu občinske skupščine, njenih 
svetov, komisij in upravnih odborov skladov izven mesta Postojna. 
Dnevnica za službeno potovanje, ki traja 8 do 12 ur, znaša 60 dinar­
jev.

Dnevnica za službeno potovanje, ki traja nad 12 do 24 ur, znaša 80 
dinarjev in stroški za prenočevanje na podlagi računa.

Za službeno potovanje v tujino pripadajo dnevnice in druga povra­
čila stroškov po določbah uredbe o izdatkih za službena potovanja v 
tujino, ki se priznavajo republiškim organom med materialne stroške.

9. člen
Za osebni prevoz se priznavajo zneski, predpisani v potniški tarifi 

za najkrajšo pot. Za prevoze sc uporablja prevozno sredstvo, ki omo­
goča najprimernejši način potovanja za izvršitev službene naloge.

(e se potovanje opravi med 20. in 6. uro in traja skupno več kot 5 
ur, se v stroške priznava uporaba spalnika.

10. člen
Odbornikom občinske skupščine, članom svetov, komisij in uprav­

nih odborov skladov ter drugim sodelavcem je za službena potovanja 
dovoljena uporaba lastnega avtomobila v primerih, ko to narekuje 
smotrnost ali narava opravila, ko ni ustrezne prometne zveze ali na­
stopijo drugi razlogi, ki otežujejo uporabo javnega prometnega 
sredstva. Uporabo lastnega vozila za službeno potovanje odobrava 
odredbodajalec proračuna občine Postojna.

Povračilo stroškov za uporabo lastnega vozila v službene namene 
znaša 0,90 dinaijev za dejansko prevoženi kilometer.

V primerih, ko se uporabi za službeno potovanje lastni avtomobil, 
mimo določil prvega odstavka tega člena, pripada povračilo stroškov 
po določilih 8. člena tega odloka.

11. člen
Odbornikom občinske skupščine, Članom svetov, komisij in uprav­

nih odborov skladov ter drugim udeležencem, pripada za udeležbo na 
sejah občinske skupščine in njenih organov povračilo stroškov pre­
voza, če so se udeležili seje, na katero so bili povabljeni in če je kraj 
njihovega stalnega bivališča oddaljen toliko, da morajo za prihod na 
sejo uporabiti javno prometno sredstvo.

Nalog za izplačilo potnih stroškov izdaja odredbodajalec pro­
računa občine Postojna na podlagi evidence o udeležbi, ki jo vodi 
tajništvo skupščine. ^ člen '

Sredstva za povračilo osebnega dohodka, nadomestilo za izgubljeni 
zaslužek za udeležbo na sejah, dnevnice in povračilo potnih stroškov, 
se zagotovijo v proračunu občine Postojna.

13. člen
Komisija za volitve in imenovanja izda odločbo o višini povračila 

osebnega dohodka posameznim funkcionaijem in odbornikom na 
podlagi določil tega odloka. Komisija tudi skrbi za izvajanje tega 
odloka in daje pojasnila za njegovo uporabo.

14. Člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehaata veljati sklep 6 po­

vračilu stroškov odbornikom, članom svetov in komisij skupščine 
občine Postojna ter sodnikom porotnikom občinskega sodišča Po­
stojna (Uradne objave, št. 7/68 in 15/70).

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 021-3/7 U2
Postojna, 30. maja 1972 Predsednik

MIRAN FAJDIGA,!.;.



Št. 8 — 2. junija 197268 -URADNE OBJAVE«

Na podiagi 1. odstavka 29. člena zakona o programiranju in finan­
ciranju graditve stanovanj (Uradni list SRS, št. 5/72), prvega od­
stavka 26. jelena zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem gospo­
darstvu (Uradni list SRS, št. 5/72) in 86. člena statuta občine Po­
stojna je skupščina občine Postojna na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 30. maja 1972 sprejela

ODLOK
O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O IZLOČANJU 

SREDSTEV ZA STANOVANJSKO IZGRADNJO

1. člen
Veljavnost odloka o izločanju sredstev za stanovanjsko izgradnjo 

(Uradne objave, št. 3/71) sc podaljša za leto 1972 za čas zadržanja 
stanarin po odloku o maksimiranju cen za vse proizvode in storitve 
(Uradni list SFRJ, št. 53/71).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1972.
,Št.: 402-9/70
Postojna, 30. maja 1972. Predsednik

MIRAN FAJDIGA, t. r.

Skupščina občine Postojna na podlagi 13. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 20/65) in 86. člena statuta 
občine Postojna,

razpisuje
DVE PROSTI MESTI SODNIKOV OBČINSKEGA SODIŠČA V

POSTOJNI
Kandidati, ki izpolnjujejo z zakonom predpisane pogoje za sod­

nike, naj se priglasijo v 30 dneh pri komisiji za volitve in imenovanja 
skupščine občtne Postojna. KOMISIJA ZA VOLITVE IN

IMENOVANJA SKUPŠČINE OBČINE
POSTOJNA

OBČ)NA SEŽANA
Na podlagi I. člena zakona o prispevku za uporabo mestnega zem­

ljišča (Uradni list SRS, št. 7-80/72) in 119. člena statuta'občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 20. junija 1972 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKU ZA UPORABO MESTNEGA ZEMLJIŠČA

1. člen
Da se zagotovijo sredstva za graditev in rekonstrukcijo komunalnih 

objektov in naprav kolektivne potrošnje, se uvede prispevek za upo­
rabo mestnega zemljišča (v nadaljnjem besedilu: prispevek).

2. člen
Za mestno zemljišče veljajo tem odloku:
- v Sežani: zazidano ali nezazidano mestno zemljišče, ki leži v 

mejah območja, zajetega z urbanističnim načrtom in ki je komu­
nalno urejeno;^

- v Divači: zazidano ali nezazidano mestno zemljišče, ki leži v 
mejah območja, zajetega z zazidalnim načrtom in kije komunalno 
urejeno;

- na Hrpeljah in Kozini: zazidano ali nezazidano zemljišče, ki leži 
v mejah ožjega gradbenega okoliša in ki je komunalno urejeno.

Za komunalno opremljeno zemljišče se v smislu prejšnjega od­
stavka šteje zemljišče, na katerem so zgrajene dovozne poti, ki so 
priključene na cestno omrežje in na katerem je urejena preskrba s 
pitno vodo ter električno energijo.

3. člen
Zavezanec prispevka po tem odloku je tisti, ki ima na zemljišču , 

pravico uporabe oziroma, ki je lastnik zemljišča ali stavbe oziroma 
dela stavbe na njem.

Imetnik stanovanjske pravice mora plačevati zavezancu iz prvega 
odstavka tega člena v povračilo ustrezen del prispevka, ki ga je do­
ločil občinski upravni organ za komunalne zadeve v smislu prvega

odstavka 9. člena tega zakona, če zavezanec od njega to zahteva. 
Imetnik stanovanjske pravice, ki misli, da mu zavezanec ni pravilno 
odmeril prispevka, lahko zahteva od občinskega upravnega organa za 
komunalne zadeve, naj izda odločbo o tem, kolikšen prispevek za 
uporabo mestnega zemljišča je dolžan plačati.

Prispevka so oproščeni zavezanci, ki prejemajo družbeno mate­
rialno pomoč.

4. člen
Prispevek od zazidanega mestnega zemljišča se določi od kvadrat­

nega metra uporabne tlorisne površine stanovanjskih in poslovnih 
prostorov.

Prispevek od nezazidanega mestnega zemljišča se določi od kva­
dratnega metra nezazidanega zemljišča, kije po sprejetem zazidalnem 
načrtu namenjeno za gradnjo oziroma za katero je pristojni urbani­
stični organ izdal lokacijsko dovoljenje.

Uporabno tlorisno površino stanovanja in poslovnega prostora
določa zakon. c -5. člen

Poleg izjem, ki jih določa 3. člen zakona, se prispevek ne plačuje 
tudi za:

- upravne prostore občinske skupščine in njenih organov, občin­
skega sodišča, družbeno političnih organizacij in društev;

- pomožne objekte stanovanjskih hiš, kot so pralnice, drvarnice 
in podobni prostori, razen garaž;

- kmečka gospodarska poslopja.

6. člen
Višina prispevka znaša mesečno od kvadratnega metra:
- uporabne tlorisne površine stanovanjskih in poslovnih prostorov 

0,20 dinarjev, '
- nezazidanega stavbnega zemljišča 0,06 dinarjev.

7. člen
Zavezanci prispevka na območjih, ki so na novo zajeta s tem odlo­

kom, to je na območjih med ožjima gradbenima okolišema in me­
jama urbanističnega oziroma zazidalnega načrta v Sežani oziroma v 
Divači, morajo do 31. julija 1972 prijaviti upravnemu organu, pristoj­
nemu za komunalne zadeve, osnove za odmero prispevka za stano­
vanjske in poslovne prostore ter zemljišča, od katerih se plačuje pri­
spevek.

Osnove za odmero prispevka za stanovanjske in poslovne prostore, 
s katerimi gospodarijo organizacije za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami (stanovanjsko podjetje in stanovanjske enote pri delovnih 
organizacijah), so dolžne prijaviti te organizacije.

Cc upravni organ ugotovi, da prijavljene osnove za obračun pri­
spevka niso točne, obračuna prispevek po dejanskih osnovah tudi za 
nazaj.

Vsak prispevni zavezanec mora najkasneje v enem mesecu prijaviti 
upravnemu organu vsako spremembo osnove za določitev prispevka;

8. člen
Prispevek je dohodek proračuna občine Sežana.
Prispevek se ločeno evidentira za mesto Sežana in naselji mestnega 

značaja Divača ter Hrpelje in Kozina.

9. člen
Sredstva iz prispevka se smejo uporabljati samo na tistem ob­

močju, na katerem so bila zbrana.
Sredstva se uporabljajo na podlagi letnih in perspektivnih progra­

mov, ki jih sprejme občinska skupščina po predhodni obravnavi na 
zborih volivcev. Predloge za zbore volivcev pripravijo sveti krajevnih 
skupnosti. .

Zbori volivcev obravnavajo tudi poročilo o izvršitvi programov.
Ce občinska skupščina drugače ne odloči, se sredstva iz prispevka 

dajo na razpolago krajevnim skupnostim.

10. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o prispevku za 

uporabo mestnega zemljišča (Uradne objave, št. 3/67).

11. člen
la odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pasé od 1. julija 1972.
Št.: 402-1/67-3
Sežana, 20. junija 1972 Predsednik

STANE ČEHOVIN,!.L ,


